PAGE
2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район
от 29 февраля 2012 года № 403 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Курганинский район»

В целях реализации Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ    «О противодействии терроризму» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 29 февраля 2012 года № 403 «О создании Антитеррористической комиссии муниципального образования Курганинский район» изменение, раздел «Члены комиссии:» приложения № 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«начальник отделения вневедомственной охраны по Курганинскому району, филиала федерального казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Краснодарскому краю».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление              на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Постановление   вступает   в   силу   на   следующий  день   после   его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                        А.Н. Ворушилин